様式第１号

年　　月　　日
米沢市長　あて
申出者
	住　　　所
	〒

	団体名
	　　　　　　　　　　　　㊞

	代表者名

	連絡先

地域住民団体への業務委託 実施（変更）申出書

地域住民団体への業務委託について、下記のとおり実施(変更)したいので申出ます。
	現場責任者
	氏名

	連絡先

	住所
	米沢市

	団体構成員

	人 （別紙のとおり）

	作
業
計
画
	作業内容
	実施時期
	作業人数
	作業時間
	対象路線
	作業量

	□
	草刈り（第

	回目）

	月

	名

	時間

	□
	除草剤散布

	□
	セフティパイプ設置・撤去

	□
	その他(

	)

	□
	草刈り（第

	回目）

	月

	名

	時間

	□
	除草剤散布

	□
	セフティパイプ設置・撤去

	□
	その他(

	)

	□
	草刈り（第

	回目）

	月

	名

	時間

	□
	除草剤散布

	□
	セフティパイプ設置・撤去

	□
	その他(

	)

	□
	草刈り（第

	回目）

	月

	名

	時間

	□
	除草剤散布

	□
	セフティパイプ設置・撤去

	□
	その他(

	)

	□
	草刈り（第

	回目）

	月

	名

	時間

	□
	除草剤散布

	□
	セフティパイプ設置・撤去

	□
	その他(

	)

	□
	上記作業については、別途補助金・業務委託等を活用いたしません。

添付資料：位置図、団体構成員一覧（様式第２号）、暴力団排除に関する誓約書